



Gdańsk 03.06.2022 r.

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie o zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, na zadanie pn.: pn. „Opracowanie wariantowej koncepcji wraz z kosztorysem dla tzw. Zielonej Wyzwolenia” (w śladzie obecnej ul. Wyzwolenia)” o sygn. zam. 91/BZP-U.510.68.2022/KW

1. W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 2 , ust. 3 i ust. 6 ustawy Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca składający ofertę wykazał, iż w okresie ostatnich pięciu lat wykonał (lub jest w trakcie realizacji) dwóch dokumentacji projektowych, lub koncepcji, ulic o charakterze miejskim, z wprowadzeniem zieleni. Przychylenie się do powyższej prośby pozwoli większej ilości wykonawców przystąpić do postępowania a tym samym uzyskać większą konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu zgodnie z pkt. 2 niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Prosimy Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na 09.06.2022r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert zgodnie z pkt 3 niniejszego pisma.

2. Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w następującym zakresie:

1. Zmienia się **ust. XVIII SWZ (Informacja o warunkach udziału w postępowaniu) pkt 1** o treści :

„1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem opracowanie projektu budowlanego lub projektu



wykonawczego lub projektu technicznego lub koncepcji programowo-przestrzennej, w zakresie przebudowy ulicy w charakterze miejskiego bulwaru z wprowadzeniem zieleni i przebudową przestrzeni publicznych, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 50 000 zł brutto”

który otrzymuje następujące brzmienie :

„1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem opracowanie projektu budowlanego lub projektu wykonawczego lub projektu technicznego lub koncepcji programowo-przestrzennej, w zakresie budowy lub przebudowy ulicy o charakterze miejskim z wprowadzeniem zieleni , o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 50 000 zł brutto”

W związku z w/w zmianą Zamawiający przekazuje Zamienny wzór wykazu usług stanowiący załącznik nr 6 do SWZ.

3. W związku z zmianą, o której mowa w pkt 2 pisma, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

-Ust. XIII SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) pkt. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Oferty należy składać w terminie do dnia 14.06.2022r. do godziny 12:00.”

-Ust. XIV SWZ (Termin otwarcia ofert) pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 14.06.2022r. o godzinie 12:10.”

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą.

-Ust. XV SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 13.07.2022 r.”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Załącznik

- załącznik nr 6 do SWZ – Zamienny wzór wykazu usług

Krzysztof Małkowski

Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 03-06 -2022



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska